
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Zasady dotyczące używania herbu Gminy Złoczew

Strona 1/4



  
Kategoria - Komunikaty 

Data publikacji -17 września 2014 godz. 12:19  

Szanowni Państwo, 

Strona 2/4



osobom zainteresownym,  wykorzystywaniem herbu Gminy Złoczew przypominamy,
że zasady używania herbu  określa uchwała XXXVII/240/09 z dnia 30 września
2009r.   w sprawie przyjęcia herbu Gminy Złoczew, opublikowana w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego  Rok: 2009 nr 325 pozycja: 2704.

 

Treść uchwały:

"UCHWAŁA Nr XXXVII/240/09

Rady Miejskiej w Złoczewie

z dnia  30 września  2009 r.

w sprawie  przyjęcia herbu Gminy Złoczew.

Na podstawie artykułu 7 ust 1 pkt 2 i art. 18 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 Nr 23, poz.
220;  Dz.U. z 2002, Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002, Nr 113, poz. 984;                  Dz.U.
z 2002, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003, Nr 80 poz. 717;  Dz.U. z 2003, Nr 162 poz.
1568;  Dz.U. z 2002, Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2004, Nr 102, poz. 1055;  Dz.U. z
2004. Nr 116, poz. 1203;  Dz.U. z 2002, Nr 214, poz. 1806;  Dz.U. z 2005, Nr 172,
poz. 1441;  Dz.U. z 2006, nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2005, Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z
2006. Nr 181, poz. 1337;  Dz.U z 2007, Nr 48 poz. 327;  Dz.U. z 2007, Nr 138, poz.
974;  Dz.U. z 2007, Nr 173, poz. 1218;  Dz.U. z 2008, Nr 180, poz. 1111;  Dz.U. z
2008, Nr 223, poz. 1458;  Dz.U. z 2009, Nr 52, poz. 420)  oraz art. 3 ust 1 ustawy z
dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978 Nr 31, poz. 130,
Dz.U. z 1998, Nr 162, poz. 1126, DZ.U. z  2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268;
DZ.U. z  2001 r. Nr 123, poz. 1353; DZ.U.  z 2009 r. Nr 92, poz. 753;)

po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska w
Złoczewie uchwala co następuje:

 

§1. 

1.  Ustanawia się  herb  Gminy Złoczew, dla wizerunku którego przyjęto tarczę
herbową późnogotycką.  Na niebieskim tle tarczy, postać Św. Andrzeja w białych
szatach,  ze złotą aureolą i z czarnym krzyżem w kształcie litery X oraz 2 literami w
kolorze złotym - S A, rozmieszczonymi po bokach postaci.

2.   Wzór herbu zawiera  załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2.

Herb  jest własnością Gminy  i podlega ochronie  prawnej.

Strona 3/4



§ 3.

1. Herb może być używany wyłącznie w  sposób zapewniający mu należytą cześć  i 
szacunek oraz prestiż i powagę przewidzianą  prawem dla insygniów władzy.

2. Herb może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu z innymi  elementami
graficznymi.

3. Herbu używają organy i jednostki organizacyjne Gminy Złoczew.

4. Herbu mogą również używać inne osoby i jednostki, po uzyskaniu
pisemnej zgody Burmistrza Miasta Złoczewa.

5. Podmiot, któremu Burmistrz  odmówił zgody na używanie herbu, może zwrócić
się o rozstrzygnięcie do Rady Miejskiej. Rada rozstrzyga w formie uchwały.

6. Herb może być używany tylko w formie określonej niniejszą uchwałą.
Dopuszczalne jest  używanie herbu w formie dwubarwnej, w formie znaków
wodnych lub tła.

7. Zabrania się używania herbu  dla działalności sprzecznej z prawem, zasadami
współżycia społecznego  lub dobrymi obyczajami.

§4.

Traci moc uchwałę nr II /19/90 z dnia 13 czerwca 1990 r., w sprawie przyjęcia herbu
dla Miasta i Gminy Złoczew.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Złoczewie

     Jerzy Wieczorek"

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 4/4

http://www.tcpdf.org

